



ANDI BUHARY MUSLIM

Project Manager

✉ Andi Buhary Muslim Patiroi

📍 Jl. PLN Raya No.118, Gandul - Cinere - Depok

PENDIDIKAN

Sarjana Hukum

Universitas Pembangunan Nasional
Jakarta - 2010

NARASUMBER

- Sosial Media Reels | 3 Agustus 2022
HPI Kementerian Luar Negeri
- Pengelolaan Social Media | 18 Mei 2022
Biro SDM IPB University
- Pengelolaan Social Media | 10 April 2021
KBRI Kuala Lumpur Kemlu
- Social Media Management | 9 Juli 2021
Pusdiklat Kementerian Luar Negeri

KETERAMPILAN

- Digital Campaign
- Branding and Handling
- Social Media Expert
- Analyst Strategist
- Copy Writing dan Translator
- Search Engine Optimization
- Content Planning
- Tools Digital

BAHASA

- ENGLISH
- INDONESIA

TENTANG SAYA

Project Leader/Project Manager yang berpengalaman lebih dari 12 tahun di bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi. Memiliki latar belakang yang kuat dalam memimpin tim lintas fungsi untuk menciptakan dan mengembangkan komunikasi di media massa dan media sosial agar informasi yang disampaikan dapat tepat sasaran dan diterima oleh masyarakat.

PENGALAMAN KERJA

Project Leader G Indonesia Sukses Mulia	2012 - Sekarang
Digital Campaign dan Komunikasi PT Sintesa Mandiri Sejahtera	2018 - Sekarang
Mentor dan Analyst rumahmagang.net	2018 - 2019
Editor dan Digital Strategist di KAA Konferensi Asia Afrika	2015
Editor dan Digital Strategist di KTT APEC Kerja Sama Ekonomi Asia Pasifik	2013
Field Project dan Analyst Institut Integritas Indonesia	2012
Editor dan Digital Strategist di KTT ASEAN Konferensi Tingkat Tinggi Asean	2011
Photographer Vanda Photography Bengkulu	2010 - 2011
Researcher Monitoring and Analyst PT Strategy Komunika	2009